

创业慧康科技股份有限公司

关于变更公司注册资本及经营范围

并修改《公司章程》的公告

本公司及董事会全体成员保证公告的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

创业慧康科技股份有限公司（以下简称“公司”）于2020年9月25日召开第六届董事会第三十八次会议，审议通过了《关于变更公司注册资本及经营范围并修改<公司章程>的议案》，现将具体内容说明如下：

一、公司注册资本变更情况

1、公司创业板非公开发行股票 79,806,759 股已完成发行，导致公司注册资本由人民币 1,109,627,137 元增加至人民币 1,189,433,896 元。

2、公司 2019 年限制性股票激励计划预留部分限制性股票 2,398,200 股已完成授予登记，导致公司注册资本由人民币 1,189,433,896 元增加至人民币 1,191,832,096 元。

二、新增经营范围

因浙江将全面实施《经营范围登记规范化改革》，经营范围将通过选择规范条目申请的方式登记，公司按照规定相应调整相关经营范围，变更后的经营范围为：一般项目：软件开发，物联网技术研发，物联网技术服务，物联网应用服务，物联网设备销售，信息系统集成服务，数据处理和存储支持服务，信息系统运行维护服务，信息技术咨询服务，技术服务、技术开发、技术咨询、技术交流、技术转让、技术推广，大数据服务，区块链技术相关软件和服务，互联网数据服务，互联网信息服务，药品互联网信息服务，依托实体医院的互联网医院服务，人工智能公共服务平台技术咨询服务，人工智能基础资源与技术平台，人工智能行业应用系统集成服务，人工智能公共数据平台，安全技术防范系统设计施工服务，网络与信息安全软件开发，第一类医疗器械销售，第二类医疗器械销售，计算机软硬件及辅助设备零售，计算机软硬件及辅助设备批发，电子专用设备销售，云计算设备销售，网络设备销售，接受金融机构委托从事信息技术和流程外包服务（不含金融信息服务）。（除依法须经批准的项目外，凭营业执照依法自主开展经营活动）许可项目：第二类增值电信业务，第二类医疗器械生产，第三类医疗器械经营，建筑智能化工程施工、消防设施工程施工，建设工程设计，各类工程建设活动，出版物互联网销售，出版物批发，出版物零售，网络文化经营，信息

网络传播视听节目，保健食品销售，食品经营（销售散装食品），药品批发，药品零售，货物进出口。（依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动，具体经营项目以相关部门批准文件或许可证件为准）。”上述变更登记最终以工商登记部门核准为准。

三、修改《公司章程》内容

根据上述变更注册资本及经营范围事项，公司拟对《公司章程》相关条款进行修订。

修订前后，公司章程对比内容如下：

原章程内容	修改后的章程内容
<p>第一章 第六条 公司注册资本为人民币 110,962.7137 万元。</p> <p>第二章 第十三条 经依法登记，公司的经营范围：物联网技术、数据处理技术与信息技术的 技术开发、技术咨询、技术服务；增值电信业务（凭许可证经营）；医疗器械生产（详见《医疗器械生产企业许可证》），医疗器械经营（限批发，范围详见《中华人民共和国 医疗器械经营企业许可证》）。电子计算机软件的技术开发、咨询及服务、成果转让， 电子计算机的安装、维修，智能楼宇工程、电子与智能化工程、消防设施工程、机电安 装工程、灯光工程、音响工程、舞台机械工程的设计、施工，电子计算机及配件的批发， 经营进出口业务。（依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动）</p>	<p>第一章 第六条 公司注册资本为人民币 119,183.2096 万元。</p> <p>第二章 第十三条 经依法登记，公司的经营范围：一般项目：软件开发，物联网技术研发，物联网技术服务，物联网应用服务，物联网设备销售，信息系统集成服务，数据处理和存储支持服务，信息系统运行维护服务，信息技术咨询服务，技术服务、技术开发、技术咨询、技术交流、技术转让、技术推广，大数据服务，区块链技术相关软件和服务，互联网数据服务，互联网信息服务，药品互联网信息服务，依托实体医院的互联网医院服务，人工智能公共服务平台技术咨询服务，人工智能基础资源与技术平台，人工智能行业应用系统集成服务，人工智能公共数据平台，安全技术防范系统设计施工服务，网络与信息安全软件开发，第一类医疗器械销售，第二类医疗器械销售，计算机软硬件及辅助设备零售，计算机软硬件及辅助设备批发，电子专用设备销售，云计算设备销售，网络设备销售，接受金融机构委托从事信息技术和流程外包服务（不含金融信息服务）。（除依法须经批准的项目外，凭营业执照依法自主开展经营活动）许可项目：第二类增值电信业务，</p>

<p>第三章 第十九条 公司股份总数为110,962.7137 万股，全部为人民币普通股。</p>	<p>第二类医疗器械生产，第三类医疗器械经营，建筑智能化工程施工、消防设施工程施工，建设工程设计，各类工程建设活动，出版物互联网销售，出版物批发，出版物零售，网络文化经营，信息网络传播视听节目，保健食品销售，食品经营（销售散装食品），药品批发，药品零售，货物进出口。（依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动，具体经营项目以相关部门批准文件或许可证件为准）</p> <p>第三章 第十九条 公司股份总数为119,183.2096 万股，全部为人民币普通股。</p>
---	--

《关于变更公司注册资本及经营范围并修改<公司章程>的议案》尚需提交公司股东大会审议，待审议通过后公司将依据规定尽快办理工商登记等事宜并换发新的营业执照。

特此公告。

创业慧康科技股份有限公司

董事会

2020年9月26日